*Glandulis & apostematibus  
eorum conferentia.*

**A**SPHODELVS  
Aui. radix cū sēce vini.  
Althæa. Auicenna.

Apium raninum. Auicenna. & iran-  
aperit emplastrū, vel cerotam  
dimissum per tres horas.

Assa

**A**ssa. Serap. fm Diof. cū ceroto & ficubus siccis supposita, cōfert: aufert etiam residuum earum.  
**Cicer.** Aui. apatibus eorū cōfert.  
**Fex olei.** Auicenna. amygdalarū apostematibus confert.  
**Ficus.** Isaac. crudæ & coctæ cataplasmata dissoluunt.  
**Pix.** Auicenna. cum sulphure, prohibet earum exituras.  
**Plumbum.** Auicenna. lamina eius superligata.

*Scrophulis & strumis eorum secundum plurimum conferentia.*

**A**CETOSA. SER. fm Diof. quidā suspēdunt radicem eius super habētē scrophulas, & dicūt sanari. Auicenna. emplastrum, vel radix appensa collo, vt quidam.  
**Adeps anguis.** Pli. xxx. cum oleo.  
**Allium.** Plin. vigesimo, crudum.  
**Althæa.** Plin. xx. cū vino. Sera. fm Diof. cū vino cocta, vel sola trita cōfert. Aui. cū caulib⁹. Mac. flos tritus cum vino appositus.  
**Ammoniacum.** Al. Hali. Aui. Serapio fm Gal. resoluit. Circ. vnguentum ex eo sale gemma, sale nitro, succo marrubij, & cera.  
**Anguis.** Plinius. z 5. cutis eius cum oleo & cera.  
**Andragueagia.** Serap. fm Diof. emplastrum cum axungia veteri, resoluit ea.  
**Aniuden.** Serap. secundū Diof. radix cum ceroto resoluit. Hali. folia cum cera & oleo.  
**Apium raninū.** Pli. z 5. appositū, & parte eius in fumo suspensa. Kir. emplastrum vel cerorū dimissum per tres horas.  
**Apostolicon.** Auic. xj. quinti.  
**Apium risus.** Apul. cum fimo porci appositum.  
**Araneus.** Kir. magnus niger qui in arboribus facit telā, accept⁹ in noīe patientis, & circūquaq; apratus incipientes sanat.  
**Aristolochia.** Thessalus. vnguentum ex radice.  
**Artemisia.** Plin. z 6. Macer. intus sumpta, & exterius cū axungia.  
**Asphodelus.** Plin. z 2. folia cum vino cocta. quidam aiunt si appositā radix eius in fumo suspensatur, quarta die soluat vna cum radice, arescete strumam.

**Asinus.** Auicenna. cinis hepatis eius cum oleo.  
**Axungia.** Plinius. z 8. cum elleboro albo, farina, & sale.  
**Berbena.** Apulcius. cum axungia non salita.  
**Berseguascen.** Auicenna. Alman. Buthormarien. Auicenna. succus.  
**Bitumen iudaicum.** Auicenna.  
**Bdellium.** Auicenna. Haliabas. cum salua ieiuni.  
**Braslica syluestris.** Pli. vigesimo.  
**Cancer.** Plin. z 2. fluuialis contritus vel combustus cum melle.  
**Cappares.** Plin. xx. radix. Aui. si fr. Serapio fm Diof. radix & folia resoluūt ea. Hali. folia cū farina hordei, manifeste soluūt.  
**Capill⁹ Veneris.** Mes. Ser. f3 Gal. dissoluit. Hali. folia supposita.  
**Capra.** Plin. z 8. seuū eius cū calce, vel simus eius cū aceto. Hali. eius extremorum cum oleo.  
**Caprificus.** Pli. z 3. caprifici corticem impubescentē pueri de fracto ramo detrahat dēribus medullam ipsam alligatā ante solis ortum, prohibere strumas.  
**Chelidonia.** Plin. vigesimosexto, cum melle & axungia.  
**Centumcapita.** Plinius. z 2.  
**Cicuta.** Circain. cataplasmata ex duabus partibus cicutæ & terra scabiosa.  
**Cyclamen.** Sera. fm Gal. admiscetur medicinis resoluētibus. fm Diof. radice empfm, curat eas. Thes. empfm ex eo cū cera, resina, & lithargyro. Aui. succ⁹ ei⁹.  
**Cinis.** Pli. z 7. vngulæ asini & bouis cū oleo. Et. xxx. pullorum hirundinis mustellæ cū axungia apidis cū sēuo tauri anguis potatus talpæ exterius cum melle. Et z 3. muricis piscis cum oleo capitis menç piscis cū melle. Hali. extremorum capræ cum oleo.  
**Citonia.** Plinius. z 3. radix eorum circūscripta terra, manu sinistra capitur, ita vt qui capit, dicat quæ capiat, & cuius causa sit alligata, strumis medetur.  
**Cochlea.** Plinius. xxx. cum testis suis vstæ illiniuntur, maxime q̄ fructetis adhærent in foeminis.  
**Coriandrum.** Isa. Col. Serap. fm Dioscoridem, cum farina fabarum, resoluit eas. Mac. similiter. Aui. similiter, aut ciceris.  
**Gucumer asininus.** Mes. radix cū